様式第7号(第3条関係)
公共物における産出物採取許可申請書
年　　　月　　　日

鬼北町長　　　　　様

申請者　　住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)
[bookmark: _GoBack]
氏名(法人にあっては、その名称及び代表者の氏名)
印

産出物の採取について(申請)

　標記のことについて、下記により産出物を採取したいので、許可されるよう申請します。

記

1　申請に係る財産の表示
　(1)所在地

　(2)種別及び数量

2　使用目的

3　区域の面積　　　　　　　　　　　　　　　　　m2

4　方法

5　搬出方法

6　期間　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

(添付書類)
　(1)　事業計画書(簡易な工作物に係るものを除く。)
　(2)　位置図　(縮尺1／50,000以上。該当地を赤色で表示すること)
　(3)　平面図　(同　1／500以上)
　(4)　横断面図　(同　1／100以上。土砂、砂利、砂等の採取の場合のみ必要)
　(5)　利害関係者があるときは、その同意書

注　(1)　平面図に採取場所を図示するには、堤防、橋りょう、せき、堤等からの距離を記入のこと。
　　(2)　土砂、砂利、砂等の採取許可の申請書の横断面図には、掘削の深さ等を明細に記入のこと。